
Pulsify Select S
ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart
Povrch: matná bílá___Číslo položky: 24101700

Popis
Vlastnosti
· velikost sprchové hlavice: 105 mm 
· druh proudu: PowderRain, IntenseRain, MonoRain 
· pohodlné přepínání tlačítkem Select
· povrchová úprava disku vodních paprsků: grafitová

černá 
· maximální průtok při 0,3 MPa: 8,5 l/min 
· průtokové množství proudu PowderRain (při 0,3

MPa): 8,5 l/min 
· průtokové množství proudu Mono (při 0,3 MPa): 8 l/

min 
· průtok při proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 8,2 l/

min 
· min. průtokový tlak: 1,5 bar 
· s vnitřním vedením vody
· proplachovatelná sítová vložka
· závit přívodu G ½
· rozměr přívodů: DN15 
· vhodné pro průtokový ohřívač

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
11.1.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=24101700


Pulsify Select S
ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart
Povrch: matná bílá___Číslo položky: 24101700

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
11.1.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=24101700

